07.10.2021 Г. № 52-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВКЛЮЧЕНИИ ПРИОБРЕТЕННЫХ СРЕДСТВ В РЕЕСТР
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Устава муниципального образования «Ныгда», на основании постановления главы администрации МО «Ныгда» от 25.10.2010 г. №18-п «Об организации учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества МО «Ныгда»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в Реестр муниципального имущества объекты недвижимости:
1) Сооружение электроэнергетики ВЛ-0,4 КВ от КТП 305па/250 ф.№4 - 1(один) шт.;
2) Сооружение электроэнергетики ВЛ-0,4 КВ от КТП 422па/250 ф.№2 - 1(один) шт.;
2. Контроль возложить на ответственного за ведение Реестра муниципального имущества специалиста I категории Степанова А.А.
[bookmark: _GoBack]И.о. главы муниципального образования «Ныгда»                                                                                 Т.М. Степанова